

Hepa Action Advanced 30 kapsułek



Cena: 44,73 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	ABOCA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Hepa Action Advanced - suplement diety wspierający pracę wątroby. Zawiera m.in. wyciągi z karczocha, rozmarynu, ostryżu oraz głóg. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. **Składniki** Karczoch zwyczajny (Cynara scolymus) sproszkowane liście, żelatyna, ostryż długi (Curcuma longa) sproszkowane kłącze, karczoch zwyczajny (Cynara scolymus) liofilizowany ekstrakt z liści, rozmaryn lekarski (Rosmarinus officinalis) liofilizowany ekstrakt z liści, ostryż długi (Curcuma longa) liofilizowany ekstrakt z kłącza, głóg jednoszyjkowy (Crataegus monogyna) liofilizowany ekstrakt z kwitnących wierzchołków. Składnik - 2 kapsułki Cuphenyl kompleks molekularny, w tym - 244 mg mianowany na zawartość: kwasu rozmarynowego 1,23% - 3,0 mg całkowitych flawonoidów w przeliczeniu na hiperozyd 1,20% - 2,9 mg karczoch zwyczajny liofilizowany ekstrakt z liści - 83 mg rozmaryn lekarski liofilizowany ekstrakt z liści - 75 mg ostryż długi liofilizowany ekstrakt z kłącza - 45 mg głóg jednoszyjkowy liofilizowany ekstrakt z kwitnących wierzchołków - 41 mg **Właściwości składników** Karczoch zwyczajny wpływa korzystnie na zdrowie wątroby i detoksyfikację. Ostryż długi utrudnia gromadzenie się tłuszczu w wątrobie i wspomaga jego usuwanie. **Zalecane dzienne spożycie** Dorośli: 1 kapsułka 2 razy dziennie, najlepiej przed śniadaniem i przed kolacją **Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Opakowanie** 30 kapsułek **Masa netto** 13,8 g **Sposób przechowywania** Przechowywać w temperaturze pokojowej, suchym miejscu i chronić od światła. **Producent / Podmiot odpowiedzialny** Aboca Polska Sp. z o.o. ul. Ks.Bpa.H.Bednorza 2a-6 40-384 Katowice